Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000
Telefone: (43) 3425-7178 / Fax: (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br

FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº. 011/2011

TESTE SELETIVO

RESULTADO DA PROVA ESCRITA
DOCENTE

O Diretor da FACED - Faculdade Apucarana Cidade Educação, no uso de suas atribuições, e

de acordo com o Edital nº. 009/2011, referente Teste Seletivo Público de Provas e Títulos

para contratação de Professor Colaborador, em caráter temporário, a ser realizado de

acordo com o Regimento Geral da FACED, fundamentado no Inciso III do Decreto Estadual

nº. 5.722/2005, de 24/11/2005, e as disposições contidas no citado Edital:

TORNAR PÚBLICO:

O resultado da Prova Escrita dos candidatos inscritos, nos termos do Edital nº. 009/2011,

como segue:

COLEGIADO DE PEDAGOGIA

DISCIPLINA: SEMINÁRIO DE REFLEXÃO DO COTIDIANO ESCOLAR

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01
Cássia Marilda Pereira dos Santos

Ferreira
1.702.881-2 10,0 Classificada

DISCIPLINA: EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 João Carlos Pipino 7.816.169-8 9,0 Classificado

DISCIPLINA: ALFABETIZAÇÃO

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 Neluana Leuz de Oliveira 7.378.660-6 10,0 Classificada

DISCIPLINA: AVALIAÇÃO E PLANEJAMENTO EDUCIONAL

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 Lucia Aparecida Barreiros  3.108.020-7 0,0
Não

Compareceu

Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000
Telefone: (43) 3425-7178 / Fax: (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br

COLEGIADO DE FILOSOFIA

DISCIPLINA: METAFÍSICA

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 Alexandre Kazuo Aoki 8.068.598-0 10,0 Classificado

DISCIPLINA: TEORIA DO CONHECIMENTO

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 José Aparecido Pereira 5.018.155-3 10,0 Classificado

DISCIPLINA: HISTÓRIA DA FILOSOFIA MEDIEVAL

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 Flávio Ramos Mendes 6.673.211-8 10,0 Classificado

COLEGIADO DE LETRAS

DISCIPLINA: LITERATURA PORTUGUESA

Nº. NOME CANDIDATO Nº. R.G. NOTA SITUAÇÃO

01 Robson Rogério do Rego 7.594.376-8 8,0 Classificado

Obedecendo os critérios definidos no item 4.6.3 do Edital nº. 009/2011 – a ordem de
apresentação para a prova didática a ser realizada no dia 25 de março de 2011, esta
distribuída da seguinte forma:

NOME DO CANDIDATO Local da Prova Dia Horário

Alexandre Kazuo Aoki FACED 25/03 13h

Cássia Marilda Pereira dos Santos

Ferreira
FACED 25/03 14h

Flávio Ramos Mendes FACED 25/03 15h

João Carlos Pipino FACED 25/03 16h

José Aparecido Pereira FACED 25/03 17h

Lucia Aparecida Barreiros  FACED 25/03 18h

Neluana Leuz de Oliveira FACED 25/03 19h

Robson Rogério do Rego FACED 25/03 20h

Apucarana/PR, 24 de março de 2011.

Av. Aviação, 2100 – Jardim Monções – Apucarana/PR – CEP: 86.807-000
Telefone: (43) 3425-7178 / Fax: (43) 3425-6041 – E-mail: face@apucarana.pr.gov.br

Professor Vadir Panont

Diretor
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Professor Jorge Dovhepoly

Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo
FACE – FUNDAÇÃO APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO
FACED – FACULDADE APUCARANA CIDADE EDUCAÇÃO

Edital publicado no Site www.apucarana.pr.gov.br e no Diário Oficial do Município de
Apucarana.